
 
 
 

    

 

   

Oggetto: Approvazione atti e nomina vincitrice bando conferimento di incarico a terzi Cod. Pica 

DIMI2024_C001 – Prof.ssa. Paola Cocca 

 

IL DIRETTORE 

 

VISTO il Regolamento di Ateneo per il Conferimento degli Incarichi di cui all’art. 7 c. 6 del D.lgs. 30 Marzo 

2001, n.165, emanato con D.R. n. 273 del 08/04/2019 e s.m.i.;  

 

VISTA la Delibera del Consiglio di Dipartimento di Ingegneria Meccanica e Industriale n.14 A del 28 novembre 

2023;  

 

VISTO l’Avviso di Selezione emanato con proprio Decreto n. 451/2024 del 5/3/2024 prot. n. 79716 e pubblicato 

il giorno 6/3/2024;  

 

VISTO il Decreto n. 571/2024 del 22/03/2024 prot.n. 92300, con il quale il Direttore del Dipartimento ha 

nominato la Commissione giudicatrice per la procedura selettiva;  

 

VISTO il verbale della Commissione giudicatrice del giorno 2/4/2024;  

 

CONSIDERATA la regolarità formale della procedura seguita;  

 

 

DECRETA 

 

 

di approvare gli atti della commissione valutatrice nella procedura selettiva per il conferimento di n. 1 incarico a 

terzi, della durata di 12 mesi dal titolo “Supporto alle attività di ricerca del progetto PRIN 2022 “iSafety: 

Leveraging artificial intelligence techniques to improve occupational and process safety in the iron and steel 

industry” responsabile prof.ssa Paola Cocca; 

 

di approvare la seguente graduatoria di merito:  

 

CANDIDATA    TITOLI   COLLOQUIO   TOTALE 

1. Stefana Elena   30 / 40    55 / 60     85 / 100 

 

di dichiarare vincitrice del concorso per il conferimento di incarico a terzi per lo svolgimento dell’attività di 

supporto alla ricerca la Dr.ssa Elena Stefana 

 

Il Direttore del Dipartimento 

           di Ingegneria Meccanica e Industriale 

                               Prof. Lucio Enrico Zavanella 

            Documento firmato digitalmente ex art. 24 D. Lgs 82/05 

 


		2024-04-02T22:06:13+0200
	IT
	Lucio Enrico Zavanella




